СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14  мая 2014г.									№ 74/2

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов №1/60 от 03.07.2013г.,
о передаче муниципального имущества
из собственности поселения Щаповское в
собственность субъекта Российской Федерации – города Москвы

     Рассмотрев предложение Главы администрации поселения Щаповское о внесении изменений в Решение Совета Депутатов № 1/60 от 03.07.2013г. «О передаче из муниципальной собственности поселения Щаповское в собственность субъекта Российской Федерации – города Москвы», руководствуясь Федеральным Законом г. Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в г. Москве», Уставом поселения Щаповское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

     1. Исключить из перечня имущества (объекты топливно-энергетического хозяйства), передаваемого в государственную собственность города Москвы, демонтированное имущество ОАО «МОЭК», указанное в приложении к настоящему Решению.
      2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
    3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава поселения Щаповское				           Стражникова Ю.И.

Приложение
к Решению Совета Депутатов
поселения Щаповское в г. Москве
от 14 мая 2014г. № 74/2

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ ИМУЩЕСТВА, ИСКЛЮЧАЕМЫХ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА МОСКВЫ

	№ п/п
	Наименование основных средств
	Адрес объекта
	Кол-во (шт.)
	Первоначальная стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Моноблок с насосом «Grunfos» UPS 32-120 F220
	котельная, с.Ознобишино
	1
	1,00
	0,00

	2
	Электродвигатель Grundfos UPS 32-120 F220
	котельная, с.Ознобишино
	1
	1,00
	0,00

	3
	Подпиточный насос №М-40/20-АЕ
	котельная, п. Щаповское
	1
	1,00
	0,00

	ИТОГО

	3
	3,00
	0,00